cual solicita la prórroga del contrato indicado anteriormente que tienen con este 
ayuntamiento, en las mismas condiciones del contrato actual.  

La prórroga del contrato se iniciaría el día 7 de marzo de 2025 hasta el día 6 de marzo 
de 2026, por un importe de 148.163,82 € (CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO 
SESENTA Y TRES EUROS CON OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS), IVA incluido con el 
siguiente reparto de anualidades:  

Año  Importe (IVA incluido)  

2025   111.123,57 €  
2026     7.040,25 €  
TOTAL 148.163,82 €  

5. El contrato hasta la fecha ha sido cumplido satisfactoriamente de acuerdo a las

[...]

cual solicita la prórroga del contrato indicado anteriormente que tienen con este 
ayuntamiento, en las mismas condiciones del contrato actual.  

4. La prórroga del contrato se iniciaría el día 7 de marzo de 2025 hasta el día 6 de 
marzo de 2026, por un importe de 180.433,99 € (CIENTO OCHENTA MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES CÉNTIMOS), IVA incluido con el siguiente 
reparto de anualidades:  

Año  Importe (IVA incluido)  

2025   135.324,79 €  
2026    45.109,20 €  
TOTAL 180.433,99 €  

5. El contrato hasta la fecha ha sido cumplido satisfactoriamente de acuerdo a las

[...]

prórroga del contrato indicado anteriormente que tienen con este ayuntamiento, en las 
mismas condiciones del contrato actual.  

4. La prórroga del contrato se iniciaría el día 7 de marzo de 2025 hasta el día 6 de 
marzo de 2026, por un importe de 65.932,90 € (SESENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS), IVA incluido 
con el siguiente reparto de anualidades:  

Año  Importe (IVA incluido)  

2025   49.449,68 €  
2026   16.483,22 €  

TOTAL   65.932,90 €  

5. El contrato hasta la fecha ha sido cumplido satisfactoriamente de acuerdo a las